EDITAL Nº 134/2018

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA O INTERCÂMBIO ESTUDANTIL

PROGRAMA BRAMEX - EDITAL 87/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga o resultado final da pré-seleção para o Programa
BRAMEX, conforme processo seletivo regido pelo edital nº 87/2018.

Classificação Acadêmico(a) Universidade de destino

1º Júlia de Souza Lucena Nishio Instituto Tecnológico de Roque

2º Magna Sotelo Barrientos Instituto Tecnológico de Roque

Bagé, 12 de abril de 2018.

                                            Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                      Reitor